
 

Uchwała Nr 188 / 2025 

                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 

 

dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej  

i zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

  

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), w związku z pismem  

nr ZDP.TD.4221.9.2025.MKK.2 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 27.05.2025 r., 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar zaliczenia niżej wymienionych 

dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych:  

- ul. Brzozowa nr drogi 1835Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: część 

49/3, 407, 422/3, 408/1, 44/2, 10/2, 5/2, 514, 48/2 o. 6 m. Stargard oraz 83/2 o 2 m. Stargard; 

- ul. E. Orzeszkowej nr drogi 1884Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 

197 o. 1 m. Stargard i 51 o 2 m. Stargard; 

- ul. Podmiejska nr drogi 1892Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 

99/1 i 150/11 o. 1 m. Stargard; 

- ul. W. Reymonta nr drogi 1899Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 

44 i 11/4 o. 2 m. Stargard; 

- ul. Rzeźnicza nr drogi 1902Z, zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym  

428 o. 6 m. Stargard; 

- ul. Sadowa nr drogi 1903Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych:  

44, 1/1, 74/1, 103/3, 104/5, 78/2 o. 17 m. Stargard; 

- ul. H. Sienkiewicza nr drogi 1905Z, zlokalizowana na działce o numerze ewidencyjnym  

173 o. 1 m. Stargard; 

- ul. Sportowa nr drogi 1911Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych:  

387 i 388 o. 2 m. Stargard; 

- ul. Nadbrzeżna na odcinku od ul. Zakole do ul. J. Kochanowskiego, nr drogi 1877Z, 

zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: część 219, 359, 236/5 o. 3 m. 

Stargard; 



- ul. W. Polskiego nr drogi 1926Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 

część 273 o. 1 m. Stargard i 384 o. 2 m. Stargard; 

- ul. W. Andresa nr drogi 1832Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 

271, 502, 498 i 499 o. 12 m. Stargard; 

- ul. Ochronna nr drogi 1881Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 273/2 

i 273/3 o. 13 m. Stargard; 

- ul. J. Piłsudskiego nr drogi 1830Z, zlokalizowana na działkach o numerach ewidencyjnych: 

459/5 i 459/4 o. 6 m. Stargard, 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 
1. Jacek Kozłowski - ------------------------------ 

2. Tomasz Budzyński -  

3. Zbigniew Dudor -  

4. Piotr Płażalski - --------------------------- 

5. Jan Szewczyk -  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Zarząd Powiatu Stargardzkiego 

oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 

Pomorskim postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar zaliczenia wskazanych w uchwale 

dróg powiatowych, do kategorii dróg gminnych. 

 

 

Sporządził: 

Andrzej Półgrabski  




